Quæstio 2

- A. 1 *Utrum Deum esse sit per se notum* 7
 A. 2 *Utrum Deum esse non sit demonstrabile* 8
 A. 3 *Utrum Deus non sit* 9

Quæstio 3

- A. 1 *Utrum Deus sit corpus* 7
 A. 2 *Utrum in Deo sit compositio formæ et materiæ* 8
 A. 3 *Utrum non sit idem Deus quod sua essentia vel natura* 10
 A. 4 *Utrum in Deo non sit idem essentia et esse* 10
 A. 5 *Utrum Deus sit in genere aliquo* 11
 A. 6 *Utrum in Deo sint aliqua accidentia* 12
 A. 7 *Utrum Deus non sit omnino simplex* 12
 A. 8 *Utrum Deus in compositionem aliorum veniat* 13

Quæstio 4

- A. 1 *Utrum esse perfectum non conveniat Deo* ... 14
 A. 2 *Utrum in Deo non sint perfectiones omnium rerum* 14
 A. 3 *Utrum nulla creatura possit esse similis Deo* 15

Quæstio 5

- A. 1 *Utrum bonum differat secundum rem ab ente* 16
 A. 2 *Utrum bonum secundum rationem sit prius quam ens* 17
 A. 3 *Utrum non omne ens sit bonum* 18
 A. 4 *Utrum bonum non habeat rationem causæ finalis, sed magis aliarum* 18
 A. 5 *Utrum ratio boni non consistat in modo, specie et ordine* 19
 A. 6 *Utrum non convenienter dividatur bonum per honestum, utile et delectabile* 18

Quæstio 6

- A. 1 *Utrum esse bonum non conveniat Deo* 18
 A. 2 *Utrum Deus non sit summum bonum* 18
 A. 3 *Utrum esse bonum per essentiam non sit proprium Dei* 20
 A. 4 *Utrum omnia sint bona bonitate divina* ... 20

Quæstio 7

- A. 1 *Utrum Deus non sit infinitus* 21
 A. 2 *Utrum aliquid aliud quam Deus possit esse infinitum per essentiam* 22
 A. 3 *Utrum possit esse aliquid infinitum actu secundum magnitudinem* 22
 A. 4 *Utrum possibile sit esse multitudinem infinitam secundum actum* 23

Quæstio 8

- A. 1 *Utrum Deus non sit in omnibus rebus* 24
 A. 2 *Utrum Deus non sit ubique* 25
 A. 3 *Utrum male assignentur modi existendi Deum in rebus, cum dicitur quod Deus est in omnibus rebus per essentiam, potentiam et præsentiam* 26
 A. 4 *Utrum esse ubique non sit proprium Dei* ... 27

Quæstio 9

- A. 1 *Utrum Deus non sit omnino immutabilis* ... 27
 A. 2 *Utrum esse immutabile non sit proprium Dei* 28

Quæstio 10

- A. 1 *Utrum non sit conveniens definitio æternitatis, quam Boëtius ponit V de consolatione, dicens quod æternitas est interminabilis vitæ tota simul et perfecta possessio* 29
 A. 2 *Utrum Deus non sit æternus* 28
 A. 3 *Utrum esse æternum non sit soli Deo proprium* 28
 A. 4 *Utrum æternitas non sit aliud a tempore* ... 28
 A. 5 *Utrum ævum non sit aliud a tempore* 30
 A. 6 *Utrum non sit tantum unum ævum* 31

Quæstio 9	32	A. 9	<i>Utrum hoc nomen Deus sit communica-</i>	
A. 1	<i>Utrum unum addat aliquid supra ens</i>		<i>bile</i>	48
A. 2	<i>Utrum unum et multa non opponantur</i>		A. 7	<i>Utrum hoc nomen Deus univoce dicatur</i>
A. 3	<i>Utrum Deus non sit unus</i>		<i>de Deo per naturam, et per participationem, et</i>	
A. 4	<i>Utrum Deus non sit maxime unus</i>		<i>secundum opinionem</i>	50
			A. 8	<i>Utrum hoc nomen qui est non sit maxime</i>
Quæstio 10	35		<i>proprium nomen Dei</i>	51
A. 1	<i>Utrum nullus intellectus creatus possit</i>		A. 10	<i>Utrum propositiones affirmativæ non</i>
	<i>Deum per essentiam videre</i>		<i>possunt formari de Deo</i>	52
A. 2	<i>Utrum essentia Dei ab intellectu creato</i>			
	<i>per aliquam similitudinem videatur</i>		Quæstio 12	53
A. 3	<i>Utrum essentia Dei videri possit oculo</i>		A. 1	<i>Utrum in Deo non sit scientia</i>
	<i>corporali</i>			53
A. 4	<i>Utrum aliquis intellectus creatus per</i>		A. 2	<i>Utrum Deus non intelligat se</i>
	<i>sua naturalia divinam essentiam videre possit</i>			54
A. 5	<i>Utrum intellectus creatus ad videndum</i>		A. 3	<i>Utrum Deus non comprehendat seipsum</i>
	<i>essentiam Dei aliquo lumine creato non indigeat</i>			55
A. 6	<i>Utrum videntium essentiam Dei unus</i>		A. 4	<i>Utrum ipsum intelligere Dei non sit eius</i>
	<i>alio perfectius non videat</i>			<i>substantia</i>
A. 7	<i>Utrum videntes Deum per essentiam</i>			55
	<i>ipsum comprehendant</i>		A. 5	<i>Utrum Deus non cognoscat alia a se</i>
A. 8	<i>Utrum videntes Deum per essentiam</i>			56
	<i>omnia in Deo videant</i>		A. 6	<i>Utrum Deus non cognoscat alia a se</i>
A. 9	<i>Utrum ea quæ videntur in Deo, a videnti-</i>			<i>propria cognitione</i>
	<i>bus divinam essentiam per aliquas similitudi-</i>			57
	<i>nes videantur</i>		A. 7	<i>Utrum scientia Dei sit discursiva</i>
A. 7	<i>Utrum videntes Deum per essentiam</i>			58
	<i>ipsum comprehendant</i>		A. 8	<i>Utrum scientia Dei non sit causa rerum</i>
A. 8	<i>Utrum videntes Deum per essentiam</i>			59
	<i>omnia in Deo videant</i>		A. 9	<i>Utrum Deus non habeat scientiam non</i>
A. 9	<i>Utrum ea quæ videntur in Deo, a videnti-</i>			<i>entium</i>
	<i>bus divinam essentiam per aliquas similitudi-</i>			59
	<i>nes videantur</i>		A. 7	<i>Utrum Deus non cognoscat mala</i>
A. 7	<i>Utrum videntes Deum per essentiam non</i>			57
	<i>simul videant omnia quæ in ipso vident</i>		A. 8	<i>Utrum Deus non cognoscat singularia</i>
A. 8	<i>Utrum aliquis in hac vita possit Deum</i>			57
	<i>per essentiam videre</i>		A. 10	<i>Utrum Deus non possit cognoscere infi-</i>
A. 10	<i>Utrum per naturalem rationem Deum</i>			<i>nita</i>
	<i>in hac vita cognoscere non possimus</i>			58
A. 11	<i>Utrum per gratiam non habeatur al-</i>		A. 11	<i>Utrum scientia Dei non sit futurorum</i>
	<i>tior cognitio Dei, quam ea quæ habetur per</i>			<i>contingentium</i>
	<i>naturalem rationem</i>			60
			A. 12	<i>Utrum Deus non cognoscat enuntiabilia</i>
				62
			A. 13	<i>Utrum scientia Dei sit variabilis</i>
				62
			A. 14	<i>Utrum Deus de rebus non habeat scien-</i>
				<i>tiam speculativam</i>
				63
Quæstio 11	43	Quæstio 13	64	
A. 1	<i>Utrum nullum nomen Deo conveniat</i>		A. 1	<i>Utrum ideæ non sint</i>
				64
A. 2	<i>Utrum nullum nomen dicatur de Deo</i>		A. 2	<i>Utrum non sint plures ideæ</i>
	<i>substantialiter</i>			64
A. 3	<i>Utrum nullum nomen dicatur de Deo</i>		A. 3	<i>Utrum non omnium quæ cognoscit Deus,</i>
	<i>proprie</i>			<i>sint ideæ in ipso</i>
A. 4	<i>Utrum ista nomina dicta de Deo, sint</i>			65
	<i>nomina synonyma</i>		Quæstio 14	66
A. 5	<i>Utrum ea quæ dicuntur de Deo et creatu-</i>		A. 1	<i>Utrum veritas non sit tantum in intellectu,</i>
	<i>ris, univoce de ipsis dicantur</i>			<i>sed magis in rebus</i>
A. 6	<i>Utrum nomina per prius dicantur de</i>			66
	<i>creaturis quam de Deo</i>		A. 2	<i>Utrum veritas non sit solum in intellectu</i>
A. 7	<i>Utrum nomina quæ important relatio-</i>			<i>componente et dividente</i>
	<i>nem ad creaturas, non dicantur de Deo ex</i>			67
	<i>tempore</i>		A. 3	<i>Utrum verum et ens non convertantur</i>
A. 8	<i>Utrum hoc nomen Deus non sit nomen</i>			68
	<i>naturæ</i>		A. 4	<i>Utrum bonum secundum rationem sit</i>
				<i>prius quam verum</i>
				68
			A. 5	<i>Utrum Deus non sit veritas</i>
				69
			A. 6	<i>Utrum una sola sit veritas, secundum</i>
				<i>quam omnia sunt vera</i>
				69
			A. 7	<i>Utrum veritas creata sit æterna</i>
				67
			A. 8	<i>Utrum veritas sit immutabilis</i>
				68